

Årsredovisning
för
Ludwig Bernholtz AB
559323-4486

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ludwig Bernholtz, Styrelseledamot
2026-04-10

Styrelsen för Ludwig Bernholtz AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom byggservice, främst med fokus på takarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköpings kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (7 mån)	2022/23
Nettoomsättning	1 331	876	500	1 690
Resultat efter finansiella poster	556	146	-13	325
Soliditet (%)	50	37	61	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning är främst hänförlig till att bolaget har kunnat utföra fler uppdrag jämfört med föregående år, vilket har lett till högre fakturering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	222 170	114 678	361 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		114 678	-114 678	0
Årets resultat			281 291	281 291
Belopp vid årets utgång	25 000	136 848	281 291	443 139

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 848
årets vinst	281 291
	418 139
disponeras så att i ny räkning överföres	418 139
	418 139

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 331 183	875 563
Förändring av lager		0	-70 400
Övriga rörelseintäkter		42 041	50 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 373 224	855 389

Rörelsekostnader

Direkta kostnader		0	-26 345
Övriga externa kostnader		-229 910	-220 626
Personalkostnader	2	-473 750	-302 945
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 329	-125 236
Övriga rörelsekostnader		-53 600	0
Summa rörelsekostnader		-811 589	-675 152
Rörelseresultat		561 635	180 237

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	94
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 549	-34 387
Summa finansiella poster		-5 406	-34 293
Resultat efter finansiella poster		556 229	145 944

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	0
Förändring av överavskrivningar		-80 655	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 655	0
Resultat före skatt		355 574	145 944

Skatter

Skatt på årets resultat		-74 283	-31 266
Årets resultat		281 291	114 678

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	442 814	549 833
Summa materiella anläggningstillgångar		442 814	549 833
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		455 314	562 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		185 862	241 797
Övriga fordringar		803	12 158
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 000	123 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 482	5 000
Summa kortfristiga fordringar		301 147	382 455
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		452 444	29 381
Summa kassa och bank		452 444	29 381
Summa omsättningstillgångar		753 591	411 836
SUMMA TILLGÅNGAR		1 208 905	974 169

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		136 848	222 170
Årets resultat		281 291	114 678
Summa fritt eget kapital		418 139	336 848
Summa eget kapital		443 139	361 848
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		80 655	0
Summa obeskattade reserver		200 655	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	178 127	497 834
Summa långfristiga skulder		178 127	497 834
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	36 486	56 400
Skatteskulder		33 707	0
Övriga skulder		306 792	52 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	5 999
Summa kortfristiga skulder		386 984	114 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 208 905	974 169

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	710 844	118 844
Inköp	681 603	972 000
Försäljningar/utrangeringar	-842 000	-380 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 447	710 844
Ingående avskrivningar	-161 011	-48 442
Försäljningar/utrangeringar	107 707	12 667
Årets avskrivningar	-54 329	-125 236
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 633	-161 011
Utgående redovisat värde	442 814	549 833

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	82 595	272 234
	82 595	272 234

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 214 613 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	178 127	497 834
	178 127	497 834
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	36 486	56 400
	36 486	56 400

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	258 683	0
	258 683	0

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mathilda Hell, Desai Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Ludwig Bernholtz
Ludwig Bernholtz

2026-04-10

